eurogast

Cremissimo Spezial Mascarpone Waldfrucht
¥ Eskimo 900ml

Produkt 091657 Erhdltliche Einheiten ST, KT 6ST
Nettofullmenge - Marke Cremissimo
Produktbeschreibung

Ein cremig fruchtiger Genuss aus Eis mit Mascarpone, durchzogen von intensiver Waldfrucht-Sauce und
verziert mit leckeren Pistaziensttckchen.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Entrahmte MILCH, Wasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, 100 Milliliter
Kokosfett, Himbeerpuree (2,5%), MOLKENERZEUGNIS, Mascarpone- ™
FRISCHKASE (1,5%), Erdbeerpiiree (1%), PISTAZIENSTUCKE, Brombeersaft enge
aus Brombeersaftkonzentrat (0,5%), Heidelbeersaft aus Energie 441 k) (105 keal)
Heidelbeersaftkonzentrat (0,4%), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Kohlenhydrate ~16 Gramm
Speisefettsauren), Saureregulator (Citronenséure), Rote-Bete-Saftkonzentrat, davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Aromen (mit MILCH). Kann andere Nusse enthalten.

davon Stirke 0 Gramm
Allergene davon Zucker ~13 Gramm
Enthaltene Allergene Ballaststoffe 0 Gramm
Milch Fett ~ 3,9 Gramm
Schalenfruchte davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

. . Fettsduren (cis)

Merkmale / Erndhrungshinweise I «

davon gesittigte Fettsduren ~ 3,2 Gramm
Tiefgekuhlt davon einfach ungesittigte 0 Gramm

. . Fettséuren (cis)
Aufbewahrungshinweis .
Eiweild ~1,3 Gramm

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck Salz - 0,06 Gramm

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch EU und Nicht-EU -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eis mit Mascarpone mit Waldfrucht-Sauce (18%) und gerdsteten
Pistaziensttickchen (1%).

Zusitzliche Angaben

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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